

Popcorn A/S
Torvegade 34
6700 Esbjerg
CVR-nr. 14343091

**Årsrapport 01.07.2018 -
30.06.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.11.2019

Dirigent

Navn: Frank Braake Rasmussen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.06.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Popcorn A/S
Torvegade 34
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 14343091
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

Bestyrelse

Tina Agnethe Roholt Frederiksen
Frank Braake Rasmussen
Jan Bruun Jørgensen

Direktion

Frank Braake Rasmussen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at besidde ejendomme og værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 2.091 t.kr., hvilket betragtes som tilfredsstillende.

Der forventes et resultat og aktivitetsniveau på niveau med i år for det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttofortjeneste/tab		(174.129)	239.360
Af- og nedskrivninger	1	<u>3.034.868</u>	<u>(150.664)</u>
Driftsresultat		2.860.739	88.696
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(905.090)	1.120.088
Andre finansielle indtægter		1.064.812	1.205.959
Andre finansielle omkostninger		<u>(76.556)</u>	<u>(22.232)</u>
Resultat før skat		2.943.905	2.392.511
Skat af årets resultat	2	<u>(853.363)</u>	<u>(280.640)</u>
Årets resultat		<u>2.090.542</u>	<u>2.111.871</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	500.000
Overført resultat		<u>1.590.542</u>	<u>1.611.871</u>
		<u>2.090.542</u>	<u>2.111.871</u>

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		1.425.124	4.608.296
Materielle anlægsaktiver	3	1.425.124	4.608.296
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.135.800	4.040.890
Finansielle anlægsaktiver	4	1.135.800	4.040.890
Anlægsaktiver		2.560.924	8.649.186
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	39.817
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.000.000	0
Udskudt skat		0	12.388
Andre tilgodehavender		48.369	29.890
Tilgodehavender		2.048.369	82.095
Andre værdipapirer og kapitalandele		18.254.785	14.709.017
Værdipapirer og kapitalandele		18.254.785	14.709.017
Likvide beholdninger		485.269	45.421
Omsætningsaktiver		20.788.423	14.836.533
Aktiver		23.349.347	23.485.719

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		21.228.516	19.637.974
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	500.000
Egenkapital		22.228.516	20.637.974
Udskudt skat		4.466	0
Hensatte forpligtelser		4.466	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	1.823.156
Langfristede gældsforpligtelser		0	1.823.156
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	134.009
Bankgæld		56	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.997	21.048
Skyldig selskabsskat		1.098.260	790.241
Anden gæld		8.052	47.438
Periodeafgrænsningsposter		0	31.853
Kortfristede gældsforpligtelser		1.116.365	1.024.589
Gældsforpligtelser		1.116.365	2.847.745
Passiver		23.349.347	23.485.719

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	19.637.974	500.000	20.637.974
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	1.590.542	500.000	2.090.542
Egenkapital ultimo	500.000	21.228.516	500.000	22.228.516

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	30.459	150.664
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	<u>(3.065.327)</u>	<u>0</u>
	<u>(3.034.868)</u>	<u>150.664</u>
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	821.125	281.522
Ændring af udskudt skat	16.854	(882)
Regulering vedrørende tidligere år	<u>15.384</u>	<u>0</u>
	<u>853.363</u>	<u>280.640</u>
		Grunde og bygninger
		kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		5.509.568
Tilgange		881.960
Afgange		<u>(4.621.202)</u>
Kostpris ultimo		<u>1.770.326</u>
Af- og nedskrivninger primo		(901.272)
Årets afskrivninger		(30.459)
Tilbageførsel ved afgang		<u>586.529</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(345.202)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>1.425.124</u>

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	4.309.485
Kostpris ultimo	<u>4.309.485</u>
Nedskrivninger primo	(268.595)
Andel af årets resultat	(905.090)
Udbytte	<u>(2.000.000)</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>(3.173.685)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.135.800</u>

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Incado A/S	Esbjerg	A/S	50,0
